
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 24
m2
Číslo inzerátu (ID): 4287849 Datum vydání: 29.10.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme Vám ke koupi dřevěnou chatu 2+kk s vlastním
pozemkem o výměře 300 m2, která se nachází v klidné obci
Lipnice nad Sázavou nedaleko hradu. Tato dřevěná stavba,
částečně podsklepená, je ideálním místem pro odpočinek a
víkendové pobyty, a to díky své poloze v blízkosti přírody i
turistických zajímavostí.

Interiér poskytuje praktické zázemí – obývací prostor je propojen s
kuchyňským koutem, na který navazuje balkon situovaný na jižní
stranu, dále je zde koupelna se sprchovým koutem a toaletou. V
podkroví se nachází ložnice, která nabízí dostatek místa pro spaní
a odpočinek. Vstupní krytá terasa je ideálním místem pro relaxaci
na čerstvém vzduchu. Chata je v původním stavu určená k celkové
rekonstrukci, příjezd je možný autem až k ní po zpevněné cestě.

Nemovitost je napojena na obecní vodovod, elektřinu 220 V a
disponuje vlastním septikem. Ohřev vody je zajištěn bojlerem.
Pozemek nabízí prostor pro venkovní aktivity a úpravy dle vašich
představ, například grilování nebo zahradní úpravy. Lokalita je
tichá a obklopena krásnou přírodou, což ji činí ideální pro milovníky
turistiky. Blízkost hradu Lipnice nad Sázavou a malebné okolí dělá
tuto nabídku ještě atraktivnější.

Nemovitost je ihned k dispozici a financování lze zajistit
prostřednictvím hypotéky či stavebního spoření. Pokud hledáte
rekreační dům na krásném a klidném místě, neváhejte nás
kontaktovat pro bližší informace a prohlídku !

ID inzerátu ESO: 4287849
Inzerát aktualizován: 29.10.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 4991
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha: 24 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Plocha pozemku: 300 m2
Zastavěná plocha: 24 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Chlubný
Tel:

+420722774534
Email:

chlubny.adam@gmail.com

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


